
éf SEViCOM

SERVISNÍ SMLOUVA Číslo smlouvy: SSP-21-030

l. Smluvní strany

Objednatel: Základní škola Praha - Dolní Chabry, příspěvková organizace
se sídlem: Spořická 400/34
IČ: DIČ: 70970190
Zapsána: v OR vedeném MS v praze, oddíl C, vložka Pr 269/MSPH
Zastupuje: Mgr. Zdenka Chaloupecká, ředitelka školy

Zhotovitel:

Místo určeni:
Předmět plněni:

Sevicom s.r.o.
se sídlem: Kořenského 905/4, 400 03 Ústi nad Labem
1Č: 08738262; DIČ: CZ08738262
Zapsán: v OR vedeném KS Ústi nad Labem, oddílu C, vložce 44539
Zástupuje: jiří Vitko, jednatel společnosti

Základní škola Praha - Dolní Chabry, příspěvková organizace, Spořická 400/34
Servis, kontroly a revize zařízeni dálkového přenosu na PCO hl. m. Prahy

11. Předmět smlouvy

1. Zhotovitel se zavazuje touto smlouvou zajistit pro objednatele servisní práce, pravidelné zkoušky
činnosti systému, kontroly provozuschopnosti a revize na zařIzenI dálkového přenosu na PCO hl.
m. Prahy.

- vii předmět plnění
- vobjektu objednatele na adrese: viz. místo určeni

2. Podkladem pro servisní práce jsou platné právni předpisy a technické normy, zejména ČSN EN
50 131-1ed.2, ČSN CLC/TS 50 131-7, ČSN 342710,vyhl. 246/2001Sb., ČSN 33 2000-6, ČSN 33 1500
- v případě jejich změn a doplněni, dle následných platných norem.

Ill. Rozsah a termíny realizace

1. Servisní práce na zařkení označeném v ČI. Íl. této smlouvy zavazuje se zhotovitel provést v tomto
rozsahu:

a) pravidelná kontrola provozuschopnosti systému objektového zdp — fyzicky na zařízení
jedenkrát za rok.

b) zkouŠka činnosti systému ZDP - jeden krát za 6 měsíců formou vzdáleného dohledu. Shoduje-li
se termín pololetM zkoušky činnosti systému s terminem pravidelné roční kontroly
provozuschopnosti dle písm. a), pak pravidelná roční kontrola tuto po|o|etnj funkční zkoušku
činnosti systému nahrazuje.

C) zkouška činnosti systému - lx měsíčně formou vzdáleného dohledu systému ZDP
d) provádění zákonných revizí elektrických napájecích částí systému ZDP v periodách stanovených

příslušnými předpisy.



. \ :\
l

SEViCOM
e) záruční a pozáruční opravy - zahájení opravy bude provedeno do 24 hodin po nahlášeni závady

objednatelem na servisní telefon zhotovitele 775 322 145 nebo 602 146 007. Zhotovitel se
zavazuje dokončit opravu v nejkratším možném termínu po zahájeni opravy, v kterém je
s vynaložením odborné péče a s přihlédnutIm k povaze závady objektivně možno opravu provést.

2. Zkoušky, kontroly a revize systému se zavazuje zhotovitel zajišt'ovat na základě vlastní evidence
bez výzvy Qbjednate|e. přesný termín realizace dohodne zhotovitel s objednatelem telefonicky
předem. Realizované servisní práce se zavazuje zhotovitel zaznamenat do provozní knihy uložené
u objednatele. Objednatel se zavazuje zajistit zhotoviteli pro realizaci servisních prací dle této
smlouvy přístup do všech dotčených prostor. Zároveň se objednatel zavazuje veškeré poruchové
stavy řádně zaznamenávat v provozní knize.

IV. Cena a platební podmínky

1. Objednatel se zavazuje hradit zhotoviteli za poskytnuté služby uvedené v ČI. Ill, odst. 1, písm. a),
b), c), d), této smlouvy smluvní cenu 2.600,- KČ bez DPH (slovně: dva tisíce šest set korun) měsíČně
(dále jen ,,cena služby")-

2. Ceník ostatních služeb:
a) Servisní hodina technika
b) Servisní hodina IT specialisty
C) Dopravné

516,- Kč bez DPH l 1 hodinu
833,- Kč bez DPH l 1 hodinu

IS,- KČ bez DPH l 1 km

3. Fakturace, dle ČI. IV. odst.1, ze strany zhotovitele bude zahájena, od prvního dne měsíce
nás|edujÍcÍho po měsíci, ve kterém byla uzavřena tato smlouva a bylo předáno kompletní dílo na
základě potvrzeného předávacího protokolu objednatelem.

4. Vystavené faktury dle čl.lV. budou zasílány elektronicky na emailovou adresu Objednatele

5. Uvedené ceny jsou platné pro rok 2021. Smluvní strany se výslovně dohodly, že zhotovitel je
oprávněn veškeré částky uvedené v této smlouvě upravovat podle rňeziročního průměrného
ročního nárůstu indexu spotřebitelských cen vyhlášeného českým statistickým úřadem za
uplynulý kalendářní rok. Toto ujednáni se týká i zjištěné deflace. K úpravě ceny za služby podle
shora uvedeného ujednáni dojde vždy od nás|edujÍcÍho měsíce poté, co bude vyhlášen inflační
index ČSÚ.

6. Vedle takto smluvené odměny se zavazuje objednatel uhradit zhotoviteli spotřebovaný materiál
dle skutečných účelně vynaložených nákladů a dále účelné cestovní výdaje, pokud se nejedná o
záruční opravy zařízeni.

7. Odměny i souvĹsejÍcÍ náklady, jak vyplývají z tohoto článku, zavazuje se objednatel zhotoviteli
uhradit na účet zhotovitele zveřejněný v registru plátců DPH na základě faktur- daňových dokladů
vystavených zhotovitelem. V případě účtováni ceny služeb dle ČI. iv, odst. 1, vystaví zhotovitel
fakturu na úhradu smluvené částky vždy k poslednhu dni měsíce za měsíc uplynulý, v případě
účtování částek dle ČI. lV, odst. 2, vystaví fakturu k poslednímu dni měsíce, ve kterém zhotoviteli
nárok na účtování vznikl. Splatnost faktury je ujednána na 14 dnů od data vystaveni.

8. Pro případ prodlení objednatele s úhradou té které faktury vystavené oprávněně zhotovitelem,
zavazuje se objednatel uhradit zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,02% z dlužné částky za každý
den prodlení. Pro případ prodlenI objednatele s úhradou té které faktury delší jak 30 dnů po
splatnosti má právo zhotovitel od této smlouvy jednostranně odstoupit, pokud objednatel



SEVICOM
l dlužnou fakturu neuhradí ani do čtrnácti (14) pracovních dnů po doručeni písemné upomínky

..·' zhotovitele obsahujÍcÍ upozorněni na možnost odstoupeni od smlouvy. Účinky odstoupenIl
,' nastávají dnem doručení písemného oznámení o odstoupeni objednateli.

V. Platnost a účinnost smlouvy

l

Tato smlouva je uzavřena na dobu neurčitou. S výjimkou uvedenou v ČI. lV odst. 8 této smlouvy
může být smluvní vztah ukončen pouze písemnou výpovědí, nebo dohodou smluvních stran. V
případě výpovědi Činí výpovědní lhůta 3 měsíce a začíná plynout prvním dnem kalendářní měsíce
nás|edujÍcÍm po dni, kdy byla doručena druhé straně. Konfigurace systému je duševním
vlastnictvím společnosti Sevicom s.r.o., která je jediným oprávněným subjektem k záručním i
pozáručním servisním zásahům. Podmínkou zachováni záruky je prováděni servisní činnosti po
dobu záruČní lhůty pouze garantem záruky (zhotovitelem) v termínech uvedených v ČI. Ill. této
smlouvy.

VI. Závěrečná ujednáni

1. Zhotovitel nepřebírá uzavřením této smlouvy hmotnou ani jinou odpovědnost za chráněný
majetek zákazníka včetně EPS v objektu. Rozsah odpovědnosti zhotovitele je vymezen právní
úpravou v zák. č. 89/2012 sb., občanský zákoník v platném znění.

2. Otázky neupravené přímo touto smlouvou se řídí přiměřeně ustanoveními občanského zákoníku.
3. v souvislosti s plněním předmětu smlouvy a svých povinností dle smluvních podmínek,

zpracovává zhotovitel též osobní údaje.
4. Smluvní strany prohľašuji, že se seznámily a s celým obsahem smlouvy souhksí. Současně

prohkšují, že tato smlouva nebyla sjednána v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných
podmínek, či jiným způsobem vynucena, na důkaz čehož připojují níže své vlastnoruční podpisy.

5. Zhotovitel prohlašuje, že má pro obor své činnosti uzavřeno pojištění odpovědnosti za Škodu a
toto pojištění bude udrŽovat v platnosti po celou dobu trvání této smlouvy.

6. Tato smlouva byla sepsána ve dvou vyhotoveních, kaŽdá ze smluvních stran obdrží po jednom
vyhotoveni. je dohodnuto, že servisní a revizní práce se fakturuji v den provedeni a doba
splatnosti je 14 dnů.

7. Tato smlouva nabývá platností a účinnosti dnem podpisu poslední smluvní strany.

V Ústí nad Labem, dne: 8.7.2021 ů'2f


